

Valinor ApS

H.C. Andersens Boulevard 47, 3. th., 1553 København V

CVR-nr. 39 24 99 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Habib Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valinor ApS
H.C. Andersens Boulevard 47, 3. th.
1553 København V

CVR-nr.: 39 24 99 28
Stiftet: 16. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Habib Frost, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forskning og udvikling indenfor kræftbehandling samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -95 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	16/1 - 31/12 2018
Bruttotab	-89.668	-256.761
Øvrige finansielle omkostninger	-4.860	0
Resultat før skat	-94.528	-256.761
Skat af årets resultat	0	49.632
Årets resultat	-94.528	-207.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.528	-207.129
Disponeret i alt	-94.528	-207.129

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.632	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.632
Andre tilgodehavender	20.640	60.991
Tilgodehavender i alt	<u>70.272</u>	<u>110.623</u>
Likvide beholdninger	<u>1.702.839</u>	<u>1.764.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.773.111</u>	<u>1.874.639</u>
Aktiver i alt	<u>1.773.111</u>	<u>1.874.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.610	55.610
Overført resultat	<u>1.712.501</u>	<u>1.807.029</u>
Egenkapital i alt	<u>1.768.111</u>	<u>1.862.639</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>1.773.111</u>	<u>1.874.639</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DNA Partners IVS, CVR-nr. 38772821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.